Benedito Pereira Tangerino Filho Nº 175 - Paranavai PR 87708-070

(44) 997059391 (44) 2147483647 (44) 34248179 leocadiovn@outlook.com

Leocadio Vieira Nogueira

SCANIA R-124 GA 400 4x2 NZ 2p (diesel) BRANCA

9BSR4X2A053569753 2005

MCW1F24 00858354144 R$ 174.513,00

Cento e setenta e quatro mil e quinhentos e treze reais 513087-5

Leocadio Vieira Nogueira

SR/GUERRA AG GR CARROCERIA ABERTA BRANCA

9AA07102G8C075356 2008

APU7D61 00956279538 R$ 32.500,00

Trinta e dois mil e quinhentos reais

Leocadio Vieira Nogueira

SR/GUERRA AG GR CARROCERIA ABERTA BRANCA

9AA07072G8C075357 2008

APU7D62 00956279511 R$ 32.500,00

Trinta e dois mil e quinhentos reais

Paranavai 20 Setembro 2022

Adesão       

Leocadio Vieira Nogueira

3 EEIXO 3 EIXO

2005

R$ 15.000,00

Quinze mil reais

R$ 254.513,00 R$ 903,28 Dia 30 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Paranavai 20 Setembro 2022

Adesão      

Paranavai 20 Setembro 2022

Leocadio Vieira Nogueira